
نشست خبری وزیر ارشاد با اصحاب رسانه 
برگزار می‌شود

وزیر  خبری  نشست 
ارشاد  و  فرهنگ 
اسامی ‌با اصحاب 
رسانه ظهر روز شنبه 
۲۳ دی برگزار می‌شود. 
به گزارش مهر، نشست 
خبری محمد مهدی 

اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی‌ظهر روز شنبه ۲۳ دی 
در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی‌برگزار می‌شود. اسماعیلی در 
این‌نشست پاسخگوی سوالات خبرنگاران حوزه‌های فرهنگ، 
هنر و رسانه است. این‌برنامه شنبه ۲۳ دی از ساعت ۱۲:۳۰ در 
سالن سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی‌واقع در میدان 

بهارستان خیابان کمال‌الملک برگزار می‌شود.

رضا عطاران با»روشن« به عمان رفت
فیلم سینمایی »روشن« 
با حضور رضا عطاران در 
عمان به نمایش درآمد 
و فیلم‌های کوتاه »رقص 
به  »تنگه«  و  گرگ« 
و  داکا  جشنواره‌های 
فلکلور هند راه پیدا 

کردند. به گزارش مهر، فیلم سینمایی »روشن« به کارگردانی 
و تهیه‌کنندگی روح الله حجازی، با حضور رضا عطاران در 
شهر مسقط نمایش داده شد. این مراسم با حضور رضا عطاران 
بازیگر و روح‌الله حجازی تهیه‌کننده و کارگردان فیلم »روشن« 

با حمایت عمان ایر و آژانس سفیرالسلام برگزار شد.
این فیلم، دومین فیلم ایرانی است که با حضور کارگردان 
و بازیگرش در سینما سینه‌پلیس شهر مسقط برای ایرانیان 
به نمایش درآمد. در ابتدای مراسم اکران »روشن«، مهدی 
سلیمانی گفت: بسیار خوشحالم که به لطف خدا توانستیم 
دومین فیلم ایرانی پس از »فسیل« را در مسقط نمایش دهیم 

و هر ۲ فیلم با ظرفیت تکمیل نمایش داده شوند.
سپس رضا عطاران بازیگر فیلم به مخاطبان گفت: این فیلم 
برای ۳ و نیم سال پیش است و من در آن نقش جدی ایفا 
کردم و خودم فیلم را دوست دارم و امیدوارم از دیدن آن 

لذت ببرید.

خبر

اسامی فیلم‌های راه یافته به جشنواره چهل و دوم 
فجر با فیلم‌های کارگردان‌هایی همچون مسعود 
جعفری‌جوزانی، بهروز افخمی، سروش صحت، 
بهروز شعیبی، جواد عزتی و محمود کلاری اعلام 

شد. 
به گزارش ایسنا، دیروز )۱۹ دی ماه( با پایان 
بازبینی هیات انتخاب جشنواره فیلم فجر، مجتبی 
امینی - دبیر جشنواره فیلم فجر - آثار راه یافته به 
دو بخش سودای سیمرغ و نگاه نو چهل و دومین 

جشنواره فیلم فجر را اعلام کرد.
در این دوره ۱۰۶ فیلم متقاضی حضور در بخش 
ملی جشنواره بودند که در یک ماه گذشته توسط 

هیات انتخاب بازبینی شدند.
امینی در سخنانی پیش از اعلام اسامی در پخش 
زنده تلویزیونی گفت: جمع‌بندی هیات انتخاب به 
پایان رسید و اسامی اعضای هیات انتخاب به شرح 

زیر است:
داریوش ارجمند، حسین زندباف، روح الله سهرابی، 
محمد رضا عباسیان، محمد حسین لطیفی، 
احمدمرادپور و محمدحسین نیرومند اعضای هیات 

انتخاب بودند.
امینی فهرست فیلم‌های راه یافته به بخش مسابقه 
سینمای ایران سودای سیمرغ را به ترتیب حروف 

الفبا به شرح زیر اعلام کرد:
۱. »آبی روشن« به کارگردانی قاسم لطفی خواجه 

پاشا و تهیه‌کنندگی سید محمدحسین میری
۲. »آسمان غرب« به کارگردانی محمد عسگری و 

تهیه کنندگی حبیب اله والی نژاد
۳. »آغوش باز« به کارگردانی بهروز شعیبی و 

تهیه‌کنندگی علیرضا سرتیبی
۴. »احمد« به کارگردانی امیر عباس ربیعی و 

تهیه‌کنندگی حبیب اله والی نژاد
۵. »بهشت تبهکاران« به کارگردانی مسعود 
جعفری جوزانی و تهیه کنندگی فتح الله جعفری 

جوزانی و علی قائم مقامی

۶. »پرویز خان« به کارگردانی علی ثقفی و تهیه 
کنندگی سازمان سینمایی اوج

۷. »تابستان همان سال« به کارگردانی محمود 
کلاری و تهیه‌کنندگی علی اوجی

۸. »تمساح خونی« به کارگردانی جواد عزتی و 
تهیه‌کنندگی کامران حجازی

۹.»دروغ‌های زیبا« به کارگردانی مرتضی آتش 
زمزم و تهیه کنندگی مرتضی آتش زمزم

۱۰. »دست ناپیدا« به کارگردانی انسیه شاه 
حسینی و تهیه‌کنندگی سید سعید سیدزاده

۱۱. »دو روز دیرتر« به کارگردانی اصغر نعیمی و 
تهیه‌کنندگی محسن شیرازی

۱۲. »شه سوار« به کارگردانی حسین نمازی و 
تهیه‌کنندگی  حسین نمازی

۱۳. »شور عاشقی« به کارگردانی داریوش یاری و 

تهیه‌کنندگی داریوش یاری 
۱۴. »صبح اعدام« به کارگردانی بهروز افخمی و 

تهیه کنندگی علی شیر محمدی
۱۵. »صبحانه با زرافه‌ها« به کارگردانی سروش 

صحت و تهیه کنندگی مصطفی احمدی
۱۶. فیلم سینمایی »قلب رقه« به کارگردانی 

خیرالله تقیانی پور و تهیه کنندگی سعید پروینی
۱۷. »مجنون« به کارگردانی مهدی شاه محمدی و 

تهیه کنندگی عباس نادران 
۱۸. »معجزه پروین« به کارگردانی محمدرضا 

ورزی  و تهیه کنندگی محمدرضا شریفی نیا 
۱۹. »میرو« به کارگردانی حسین ریگی و تهیه 

کنندگی سعید الهی 
۲۰. »نبودنت« به کارگردانی و تهیه کنندگی  کاوه 

سجاده حسینی 

۲۱. »نپتون« به کارگردانی محمد ابراهیم غفاریان 
و تهیه کنندگی سیاوش امین پور 

۲۲. »نوروز« به کارگردانی سهیل موفق و تهیه 
کنندگی محمدرضا نادری

فیلم‌های بخش نگاه نو 
امینی در این بخش گفت: حدود ۵۰ اثر در بخش 
فیلم اولی‌ها متقاضی بودند که ۱۲ اثر انتخاب 

شدند.
»آپاراتچی« به کارگردانی قربانعلی طاهرفر و تهیه 

کنندگی سجاد نصراللهی نسب
»باغ کیانوش« به کارگردانی رضا کشاورز و تهیه 

کنندگی محمدجواد موحد
»بی بدن« به کارگردانی مرتضی حسینعلی زاده و 

تهیه کنندگی سیدمصطفی احمدی
»پرواز ۱۷۵« محمدحسین حقیقت و تهیه 

کنندگی سعید شرفی کیا
»پرویز خان« به کارگردانی علی ثقفی و تهیه 

کنندگی سازمان سینمای اوج
»تمساح خونی«به کارگردانی جواد عزتی و تهیه 

کنندگی کامران حجازی
»شکار حلزون« به کارگردانی محسن جسور و تهیه 

کنندگی مصطفی سلطانی
»ظاهر« به کارگردانی حسین عامری و تهیه 

کنندگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان
»قلب رقه« به کارگردانی خیرالله تقیانی پور و تهیه 

کنندگی سعید پروینی
»مجنون« به کارگردانی مهدی شامحمدی و تهیه 

کنندگی عباس نادران
»ملکه آلیشون« به کارگردانی و تهیه کنندگی 

ابراهیم نورآورمحمد
»نپتون« به کارگردانی محمدابراهیم غفاریان و 

تهیه کنندگی سیاوش امین پور
دبیر جشنواره همچنین دو فیلم »مسخ نرگس« به 
کارگردانی حامد علیزاده و »شوماه« به کارگردانی 
مژگان بیات را به عنوان دو فیلم رزرو جشنواره 

معرفی کرد.
در بخش پویانمایی هم آثار زیر معرفی شدند:

»ببعی« به کارگردانی حسین صفارزادگان، میثم 
حسینی و تهیه کنندگی محمدمهدی مشکوری

»رویا شهر« به کارگردانی محسن عنایتی و تهیه 
کنندگی مصطفی حسن آبادی 

»ساعت جادویی« )سفر به تاریکی( به کارگردانی 
محمد بصیری نیک و تهیه کنندگی محمدمهدی 

نجفی راد
»شمشیر و اندوه« به کارگردانی عماد رحمانی، 

مهرداد محرابی و تهیه کنندگی مهدی جعفری
اسامی فیلم‌های جشنواره فجر در حالی بصورت 
پخش زنده از تلویزیون اعلام شد که صحبت‌های 
دبیر جشنواره با اعلام اسامی فیلم‌ها پخش آن قطع 
شد و تنها پخش زنده به اسامی فیلم‌ها محدود شد.

مجتبی امینی، دبیر جشنواره فیلم فجر بیان کرد

اعلام رسمی اسامی فیلم‌های چهل‌ودومین جشنواره فجر

آکادمی‌علوم و هنرهای سینمایی اسکار فهرستی 
از۳۲۱ فیلم بلند واجد شرایط رقابت در اسکار امسال را 
منتشر کرد که ۲۶۵ فیلم در شاخه بهترین فیلم رقابت خواهند 

کرد. 
به گزارش ایسنا، برای واجد شرایط بودن در شاخه‌های عمومی 
‌جوایز اسکار، فیلم‌ها )با مدت زمان نمایش بیش از ۴۰ دقیقه( 
باید در یک سالن تجاری در حداقل یکی از مناطق شهرهای 
لس‌آنجلس، نیویورک، منطقه خلیج سانفرانسیسکو، شیکاگو 
ایالت ایلینویز، میامی ‌فلوریدا و آتلانتا در ایالت جورجیا، بین 
۱ ژانویه ۲۰۲۳ تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۳ حداقل یک دوره هفت 
روزه متوالی( اکران شده باشند. برای واجد شرایط بودن برای 

شاخه بهترین فیلم نیز فیلم‌ها باید واجد شرایط ورود عمومی ‌باشند و حداقل دو استاندارد از چهار استاندارد مورد نیاز را، علاوه 
بر مولفه اکران رعایت کند. 

رای گیری برای انتخاب نامزدهای نهایی جوایز اسکار از ۱۱ ژانویه آغاز می‌شود و ۱۶ ژانویه به پایان می‌رسد و نامزدهای نهایی 
جوایز اسکار ۲۰۲۴ در ۲۳ ژانویه )سوم بهمن( اعلام می‌شوند. مراسم نود و ششمین دوره جوایز اسکار در ۱۰ مارس )بامداد ۲۱ 

اسفند( در سالن دالبی برگزار می‌شود و به طور زنده از شبکه ABC پخش می‌شود.

جواد عزتی که یکی از پول‌سازترین بازیگران سینمای 
ایران است در مقام کارگردان با فیلم سینمایی »تمساح 

خونی« برای چهل و دومین جشنواره فیلم فجر می‌آید.
به گزارش برنا؛ »جواد عزتی« که یکی از پول‌سازترین بازیگران 
سینمای ایران است پس از سال‌ها بازی در عر‌صه‌ تئاتر، سینما 
و تلویزیون این روزها در قامت کارگردان ظاهر شده و در 
تدارک ساخت فیلم سینمایی »تمساح خونی« برای چهل و 

دومین جشنواره فیلم فجر است.
عزتی که با بازی در فیلم‎های کمدی »آینه بغل«، »هزارپا« و... 
درخشید و رکورد فروش سینما را جا به جا کرد به نظر می‌رسد 
مدت‌هاست از سینمای کمدی فاصله گرفته در تلاش است 

شمایلی متفاوت از خود را در حافظه مخاطبان ثبت کند و حالا همزمان با کارگردانی، در فیلم جدید خودش هم بازی می‌کند. 
فیلمی‌که طبق شنیده‌ها در ژانر کمدی است و در کنار او »سعید آقاخانی« هم نقش‌آفرینی می‌کند. تهیه‌کنندگی »تمساح 
خونی« را کامران حجازی برعهده دارد که جواد عزتی در دو فیلم اخیر خود یعنی: »کت چرمی« و »مرد بازنده« با او همکاری 
داشته است. حالا باید ببینیم »عزتی« در مقام فیلمساز در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر چگونه ظاهر می‌شود و پس از سه 

بار نامزد  شدن برای دریافت جایزه سیمرغ بلورین این بار سیمرغ را به خانه خواهد برد یا نه؟

خیز جواد عزتی برای بردن سیمرغ به خانهرقابت ۲۵۶ فیلم برای جایزه بهترین فیلم اسکار
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آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله‌اي
»مناقصه شماره 1402-066«

 شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان در نظر دارد از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای، نسبت به »خرید و 
نصب دو مجموعه بانک خازنی هرکدام به ظرفیت 4/8 مگاوار در 

پست63/20 کیلوولت کهورستان« اقدام نماید.
لذا از متقاضيان شرکت در این مناقصه دعوت به عمل مي‌آید، 
جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز 
مبلغ 1،000،000 ريال به صورت الکترونیکی به شماره حساب 
4001103104025187 بنام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و 
سایر درآمدهای شركت سهامي برق منطقه‌اي هرمزگان از تاريخ 
1402/10/23 لغایت 1402/10/27 اقدام و یک نسخه از اسناد 
مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار مي‌گردد، لازم است در صورت عدم 
عضویت قبلی شرکت‌ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا الکترونیکی اقدام 
نمایند. شرکت کنندگان مي‌توانند جهت سوالات فنی با شماره 
09173698165 )آقای مهندس ارزانی( جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره 33313861 و33313774-076 داخلي 2079 
و درخصوص سامانه با داخلی 3000 تماس حاصل فرمایند. ثبت 
شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت‌کنندگان در سامانه 
الزامی مي‌باشد. ضمنا تاکید مي‌گردد پاکت الف به صورت فیزیکی 

نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد.
الزامات مناقصه:

1- ارائه مستندات گواهی رتبه پنج)5( نیرو.

2- ارائه مستندات حداقل دو کار مشابه در سطح شرکت‌های 
برق منطقه‌ای کشور به همراه گواهی رضایتمندی از کارفرمای 

مربوطه.
3- بازدید از پروژه مشابه در پست63/20کیلوولت سورو در 
تاریخ 1402/11/2 و بارگذاری صورتجلسه بازدید در سامانه 
ستاد. )جهت انجام هماهنگی با تلفن 09173698165 )آقای 

مهندس ارزانی( تماس حاصل فرمایند(.
توضيحات:

1- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 2،019،149،820 
ریال، به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي و يا واريز نقدي .

2- دستگاه نظارت: معاونت بهره‌برداری شرکت سهامی برق 
منطقه‌ای هرمزگان مي‌باشد و شرکت‌های متقاضی مي‌توانند 
درخصوص سوالات فنی خود با شماره 09173698165 آقای 

مهندس ارزانی تماس حاصل فرمایند.
3- حداكثر مهلت تحويل اسناد به دبيرخانه اين شركت تا 
ساعت 8 صبح روز سه‌شنبه مورخ 1402/11/10 و زمان بازگشایی 
پاكات همان روز راس ساعت 10 صبح در دفتر امور تدارکات و 

قراردادهاي اين شركت مي‌باشد.
4- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و 
پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر به دبيرخانه اين شركت ارسال 

گردد مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
5- آگهي ما در سايت سامانه  )www.setadiran.ir( بخش 
»ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه‌گر« قابل مشاهده 

مي‌باشد.
روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه‌اي هرمزگان 

 

آگهي مناقصه عمومي كي مرحله‌اي
)فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه‌گران( شماره 2201/1402/75

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
)دریافت استعلام ارزیابی کیفی، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی اسناد مناقصه، ارائه 
پیشنهاد قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت‌ها( بصورت الکترونیکی و از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت.
1- مناقصه‌گزار: شركت گاز استان آذربايجانغربي

2- موضوع مناقصه: پروژه تهیه تجهیزات و احداث شبکه توزیع پلی اتیلنی کارهای 
باقیمانده روستاهای محور آفان و کیتکه و محور سه جاده برهان شهرستان مهاباد به 

شرح ذيل:
- شبکه توزیع )4 بار( با لوله‌های پلی اتیلنی به اقطار 63 الی 225 اینچ  به طول 

تقریبی 30270 متر
3- محل اجرای پروژه: شهرستان مهاباد

4- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده شرکت 
ملی گاز ایران 

5- شرایط متقاضیان:
- داشتن شخصیت حقوقی 

- داشتن گواهي صلاحيت معتبر پایه پنج یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان 
برنامه و بودجه

- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار
- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه‌های مورد نیاز 

6- نحوه دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات 

 www. setadiran.ir :الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
7- مهلت زمانی دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی: ساعت 16 تاریخ 1402/11/04

8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگ‌ها واسناد استعلام ارزیابی: ساعت 16 
تاریخ 1402/11/18

9- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 
2002091931000193

 10- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره
123402/ت 50659ه مورخ 94/9/22  هيات وزيران و اصلاحيه‌هاي بعدي آن خواهد 

بود. 
11- اطلاعات تماس مناقصه‌گزار: مناقصه‌گران مي‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن شماره 33477170-

044 تماس يا از طريق نمابر شماره 33444475-044 مکاتبه نمایند.
آدرس: دفتر امور پیمان‌ها واقع در اروميه، خيابان مولوي، شركت گاز استان آذربايجانغربي، 

طبقه اول، اتاق 102 
مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل‌های لازم بر عهده مناقصه 
گران مي‌باشد. براي آگاهي از اخبار، آگهي‌هاي مناقصه، مزايده و عملكرد شركت گاز استان 
@ WAZARGAS آذربايجان غربي مي‌توانيد به كانال پيام رسان سروش به آدرس

مراجعه فرماييد.
شناسه آگهی: 1639845                                                                       م الف 1

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23

شناسه آگهی:  1640206

 

آگهی تجدید مناقصه عمومي كي مرحله‌اي
 به همراه ارزيابي يكفي مناقصه‌گران

اداره کل بنادر و دریانوردی استان مازندران – منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشهر در 
 نظر دارد در اجرای قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 آن به شماره 
84136/ت33560 هـ مورخ 85/7/16 پروژه با مشخصات ذیل را از طریق فراخوان عمومی به 

پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: تعمیر و نگهداری تجهیزات مخابراتی و الکترونیکی و دوربین‌های مداربسته 

بنادر نوشهر و فریدونکنار و ايستگاه unmanned نشتارود
2- شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران: 2002003822000019

سپرده شركت در مناقصه: شركت كننده در مناقصه بايد مبلغ )به عدد( 2.750.000.000 ریال به 
عنوان سپرده شركت در فرایند مناقصه می‌بایست نسبت به ارائه ضمانتنامه بانكي يا ضمانتنامه 
معتبراز سوي موسسات اعتباري غيربانكي داراي مجوز يا ضمانتنامه صادره توسط موسسات 
بيمه‌گر داراي مجوز براساس آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره 123402/ت 
50659 هـ مورخ 94/09/22 يا اصل فيش واريزی به حساب تنخواه گردان پرداخت بندر نوشهر 

نزد بانک مرکزی به شماره 850100004101064571212360 ارائه نمایند.
3- مدت و مبلغ اولیه اجرای کار: برآورد اوليه عمليات اجرايي پروژه 55.000.000.000 ريال 

و مدت اولیه 12 ماه می‌باشد.

4- حداقل امتیاز ارزیابی کیفی: 55 امتیاز
5- محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد:

6- مناقصه‌گران مي‌توانند حداكثر تا ساعت 15 مورخ 30 /10 /1402 نسبت به دريافت اسناد 
مناقصه و ارزيابي يكفي از طريق مراجعه به سامانه تداركات الكترونكيي دولت به آدرس 

setadiran.ir به صورت رايگان اقدام نمايند.
7- محل و مهلت بارگذاري اسناد مناقصه: مهلت بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه تداركات 
الكترونكيي دولت به آدرس setadiran.ir حداكثر تا ساعت 10 صبح مورخ 1402/11/14 

مي‌باشد.
8- محل و مهلت تحویل پاكت الف:

9- مهلت تحويل پاكت الف )تضمین شركت در مناقصه يا فيش واريز نقدي( اسناد مناقصه 
حداكثر تا ساعت 10 صبح مورخ 14 / 11 /1402 به آدرس استان مازندران، نوشهر، نبش خیابان 

ستارخان، میدان بندر، ساختمان اداری، طبقه همكف، دبیرخانه مرکزی بندر نوشهر مي‌باشد.
10- تاريخ و محل بازگشايي پاكات مناقصه:

جلسه كميسيون مناقصه راس ساعت 11 صبح مورخ 1402/11/14 در سالن جلسات اداره كل 
بنادر و دريانوردي استان مازندران برگزار مي‌گردد.

اداره کل بنادر و دریانوردی استان مازندران

شناسه آگهی:1636490

 

آگهی مناقصه عمومی 
شهرداري تاكستان در نظر دارد به استناد بند »05« 
مصوبه شماره »201« شوراي اسلامی شهر اجراي پروژه 
به شرح زير را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكاران 

واجد شرايط و صلاحیت واگذار نمايد.
موضوع مناقصه:

- پروژه خرید آلاچیق، نیمکت میز شطرنج و سایر 
مبلمان پارکی شهر تاکستان - با برآورد اولیه به مبلغ کل 

30/000/000/000 ریال به مدت 1 ماه شمسی.
از متقاضيان شرکت در مناقصه دعوت می‌شود، پس 
از انتشار آگهی جهت دريافت اسناد مناقصه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
مشخصات و توضيحات:

- کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت فایل اسناد، 
ارائه تصویر پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، ارسال 

پیشنهاد قیمت، انصراف از شرکت در مناقصه، بازگشایی 
فایل پاکات، اعلام به برنده و... در بستر سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت امکان‌پذیر می‌باشد.
- شرکت کنندگان می‌بایست تا ساعت و تاریخ مشخص 
شده در اسناد پاکات الف- و ب و پیشنهاد قیمت خود 
را در سامانه ثبت و بارگذاری و اصل پاکت الف را نیز تا 
مهلت معین شده به دبیرخانه شهرداری تاکستان تحویل 

نماید.
- پرداخت هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

 شركت كنندگان مبلغ 1/500/000/000 ريال به 
عنوان سپرده بصورت نقدي به شماره حساب سپرده 
تاكستان  شهرداري   IR 370610000000100801228486
نزد بانك شهر واريز يا ضمانت نامه بانكي در وجه 
شهرداري تهيه و مدارك را ضميمه پيشنهاد خود نمايند.

شناسه آگهی:1639403شهرداری تاکستان

کیوان رحمانی - شهردار تاکستان


